27 谈判小组组成 谈判小组由业主代表 1名和技术、经济专家 2名共 3人组成

28 评审办法
1.本项目采用网络电子评标，最低评标价法

2.符合用户需求，在质量和服务相等的情况下价格最低者成交。

29 成交通知书 谈判结束后，采购代理机构向成交供应商以书面形式发放成交通

知书。

30
合同签订时

间与地点
根据采购人要求进行。

31 施工要求
按照采购人提供的建设内容和要求施工（详细内容见谈判文件工

程内容）

32 监督部门
修武县政府采购管理办公室

联系电话：0391-7188950

33 预算金额

小写：3116064.14 元

大写：叁佰壹拾壹万陆仟零陆拾肆元壹角肆分

谈判报价高于此限价的投标为无效标。

34 付款方式
工程竣工验收合格，经财政结算评审，待财政资金到位后，10

日内支付工程款。

35 履约保证金

是否要求成交供应商提交履约保证金： ☑要求，

履约保证金的形式：保函

履约保证金的金额：递交合同总金额 3%

36 所属行业界定

本项目所属行业：建筑业；

中小企业划型标准：中小微企业划分按照“工业和信息化部、

国 家统计局、国家发展和改革委员会、财政部文件《关于印发

中小 企业划型标准规定的通知》(工信部联企业【2011】300